[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－１５２
２０１９年３月１３日
各ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 木村　英俊
地区情報(PR・IT)及び災害支援特別顧問
Ｌ 松本　宰史

東日本大震災復旧・復興支援団体活動状況確認調査
調査実施にかかわるご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、釜石市より、表記の件につきまして、下記の通り調査依頼が届きましたのでご協力をお願い致します。釜石市への復旧・復興支援をされたクラブにおかれましては、クラブ名、活動日（活動期間）、支援分野、支援内容詳細を下記にてキャビネット事務局宛にメール又はFAXにてご報告ください。
敬具

平成31年3月6日
釜石市長　野田　武則

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。釜石市への温かいご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。
市では、東日本大震災の発災後、今後の防災体制の構築や、未来へ震災の記録を残し災害から市民の命を守るため、震災記録の収集保存・「災害検証報告書」「教訓集」・「証言・記録集」の作成、釜石市防災市民憲章制定などの活動を行ってまいりました。
この度、発災後から当市へ復旧・復興支援をいただいた団体や個人のみなさまの活動状況を把握し記録するため、調査を実施することといたしました。
　お忙しいところ恐れ入りますが、調査のご協力につきましてよろしくお願いを申し上げます。

【ご記入にあたってのお願い】
この調査報告に記入された事項は、すべて釜石市が作成する東日本大震災復旧・復興支援団体活動の記録として保存・公表いたします。
※職員の派遣、寄附金等の金銭的支援については、今回の調査の対象外といたします。

[bookmark: _GoBack]釜石市への復旧・復興支援の報告
ク　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

例　例）2011年12月26日　レクリエーション・サロン活動支援　　ミュージカル　　於：〇〇〇〇

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン
報告期限：  2019年3月28日(木)
送信先：キャビネット事務局　メールkanji@lionsclub333c.org（受信専用）
FAX： ０４３－２４７－４７５６
image1.png